Document Engarde Hessische Seniorenmeisterschaften
02.02.2013 15:53:00 Herrensabel Senioren WM60
Kassel, den 02. Februar 2013
TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter

1 Runde/n von 9
verschieben nach : Verein
9 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 9 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
02.02.2013 15:53:14

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

SCHNEIDER Wilfried
FRANK Wolfgang
ESSER Karl-Heinz
HIRT Franz
PFEILSTICKER Dietrich
CHUBAROQV Vladimir
RONZHEIMER Theo
REETMEYER Henry
HERBST Volkhard

Hessische Seniorenmeisterschaften
Herrensabel Senioren WM60
Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

TUS NEUNKIRCHEN

FG ROTATION BERLIN
MTV MUNCHEN

FC KASSEL

TSV CALW
DARMSTADTER FC

VFL MARBURG
EIMSBUTTELER TV
EINTRACHT HILDESHEIM

<

<

[y

ww<

== W N

< < |- |[D W

< K K K K KK

N

PoOoKNK KK

<

< [ A WIKCINFE <

NWOoOIKIKINIWN
< PR K K K<
< WvWE <K< <K<
D<Oolw|<

< |O | W

<<

S/G
6/8
2/8
3/8
5/8
7/8
4/8
0/8
4/8
5/8

Index
13
-11
-5

2

22

0

-30

0

9

GT Platz
35
24
25
30
38
30
10
30
35

WuUummowulFr ANON



Document Engarde
02.02.2013 15:53:24

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O oo NuUTuUul -~ WN -

Name Vorname

PFEILSTICKER Dietrich
SCHNEIDER Wilfried
HERBST Volkhard
HIRT Franz
CHUBAROQV Vladimir
REETMEYER Henry
ESSER Karl-Heinz
FRANK Wolfgang
RONZHEIMER Theo

Hessische Seniorenmeisterschaften

Herrensabel Senioren WM60
Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

Verein

TSV CALW

TUS NEUNKIRCHEN
EINTRACHT HILDESHEIM
FC KASSEL
DARMSTADTER FC
EIMSBUTTELER TV

MTV MUNCHEN

FG ROTATION BERLIN
VFL MARBURG

Verband Nation

wuU
SA
NS
HE
HE
HH
BY
BE
HE

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

0.875
0.750
0.625
0.625
0.500
0.500
0.375
0.250
0.000

Index

22
13
9

2

0

0
-5
-11
-30

GT

38
35
35
30
30
30
25
24
10

)

lo¥olroN oo oNoNONe)



Document Engarde
02.02.2013 15:55:53

Halbfinale

1 HIRT Franz

Hessische Seniorenmeisterschaften
Herrensdbel Senioren WM70
Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Trankner

FC KASSEL

4

HIRT Franz

3  RONZHEIMER Theo

VFL MARBURG

2 ESSER Karl-Heinz

ESSER Karl-Heinz

ESSER Karl-Heinz

MTV MUNCHEN 10/4

10/8



Document Engarde
02.02.2013 15:56:05

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname

1 ESSER Karl-Heinz
2 HIRT Franz
3 RONZHEIMER Theo

Hessische Seniorenmeisterschaften
Herrensabel Senioren WM70
Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Trénkner

Verein
MTV MUNCHEN

FC KASSEL
VFL MARBURG

Verband

BY
HE
HE

Nation
GER

GER
GER

Geburt
1938
1937
1936



