Document Engarde 02.02.2013 15:53:00

Hessische Seniorenmeisterschaften Herrensäbel Senioren WM60 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter 1 Runde/n von 9 verschieben nach : Verein 9 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 9 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 02.02.2013 15:53:14

Hessische Seniorenmeisterschaften Herrensäbel Senioren WM60 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

			S/G	Index	GT	Platz
SCHNEIDER Wilfried	TUS NEUNKIRCHEN	■ V V V 2 3 V V V	6/8	13	35	2
FRANK Wolfgang	FG ROTATION BERLIN	2 1 3 3 4 V V 1	2/8	-11	24	8
ESSER Karl-Heinz	MTV MÜNCHEN	3 V 3 1 1 V V 2	3/8	-5	25	7
HIRT Franz	FC KASSEL	2 V V 1 1 V V 2 V	5/8	2	30	4
PFEILSTICKER Dietrich	TSV CALW	V V V V E V V V 3	7/8	22	38	1
CHUBAROV Vladimir	DARMSTÄDTER FC	V V V 3 3 3 V 0 4	4/8	0	30	5
RONZHEIMER Theo	VFL MARBURG	0 1 1 0 1 2 4 1	0/8	-30	10	9
REETMEYER Henry	EIMSBÜTTELER TV	3 4 3 V 0 V V V V	4/8	0	30	5
HERBST Volkhard	EINTRACHT HILDESHEIM	2 V V 4 V V V 4 🔳	5/8	9	35	3

Document Engarde 02.02.2013 15:53:24

Hessische Seniorenmeisterschaften Herrensäbel Senioren WM60 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Verband	Nation	S/G	Index	GT	Pl.
1	PFEILSTICKER Dietrich	TSV CALW	WÜ	GER	0.875	22	38	Q
2	SCHNEIDER Wilfried	TUS NEUNKIRCHEN	SA	GER	0.750	13	35	Q
3	HERBST Volkhard	EINTRACHT HILDESHEIM	NS	GER	0.625	9	35	Q
4	HIRT Franz	FC KASSEL	HE	GER	0.625	2	30	Q
5	CHUBAROV Vladimir	DARMSTÄDTER FC	HE	GER	0.500	0	30	Q
5	REETMEYER Henry	EIMSBÜTTELER TV	HH	GER	0.500	0	30	Q
7	ESSER Karl-Heinz	MTV MÜNCHEN	BY	GER	0.375	-5	25	Q
8	FRANK Wolfgang	FG ROTATION BERLIN	BE	GER	0.250	-11	24	Q
9	RONZHEIMER Theo	VFL MARBURG	HE	GER	0.000	-30	10	Q

Document Engarde 02.02.2013 15:55:53

Hessische Seniorenmeisterschaften Herrensäbel Senioren WM70 Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Halbfinale

1	HIRT Franz	FC KASSEL	_	
			HIRT Franz	
4				
			_	ESSER Karl-Heinz
3	RONZHEIMER Theo	VFL MARBURG		10/8
			ESSER Karl-Heinz	-5,0
2	ESSER Karl-Heinz	MTV MÜNCHEN	10/4	•

Document Engarde 02.02.2013 15:56:05

Hessische Seniorenmeisterschaften Herrensäbel Senioren WM70 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Verband	Nation	Geburt
1	ESSER Karl-Heinz	MTV MÜNCHEN	BY	GER	1938
2	HIRT Franz	FC KASSEL	HE	GER	1937
3	RONZHEIMER Theo	VFL MARBURG	HE	GER	1936